
ZARZĄDZENIE NR 14/2019 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 7 marca 2019 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny i zakwalifikowania materiałów niearchiwalnych 

przeznaczonych na makulaturę lub zniszczenie. 

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 34 ust. 1 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. 

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2018 r. poz. 217) oraz § 9-12 

Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania 

i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwum 

państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. poz. 1743), zarządzam 

co następuje: 

§ 1.  Powołuję komisję do oceny i zakwalifikowania materiałów niearchiwalnych 

przeznaczonych na makulaturę lub zniszczenie w składzie: 

1. Magdalena Kamińska – kierownik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego 

2. Sylwia Olszewska – pracownik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego 

3. Małgorzata Banaszewska – samodzielne stanowisko ds. Archiwum Zakładowego 

§ 2. Termin wykonania zarządzenia określa się na dzień 30.05.2019 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Krzysztof Kapusta 


